

Płock, dnia 29.01.2014 r.

Związek Gmin Regionu Płockiego
ul. Zglenickiego 42
09-411 Płock

Do wszystkich Wykonawców
nr postępowania: ZP/2/2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „**Dostawa i wdrożenie oprogramowania do zarządzania systemem gospodarki odpadami w Związku Gmin Regionu Płockiego, z nielimitowaną liczbą licencji dostępowych dla pracowników i współpracowników Związku Gmin Regionu Płockiego, świadczenie usług dodatkowych obejmujących Szkolenia personelu Zamawiającego, asysta powdrożeniowa oraz wsparcie konsultanckie i gwarancyjne**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania jak niżej:

1. **Pytanie nr 1:** Czy mogliby Państwo podać przybliżoną liczbę użytkowników systemu? Czy jest to rząd wielkości 5, 10, 20, 30 osób, bądź też więcej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz Opiszem przedmiotu zamówienia pkt. 3 „Wymagania dotyczące udzielonej licencji na oprogramowanie” Wykonawca udziela nielimitowanej liczby licencji dostępowych dla pracowników i współpracowników Związku Gmin Regionu Płockiego, przewidywana liczba korzystających osób z systemu to około 40 osób.

2. **Pytanie nr 2:** W związku z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 4 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 1, ppkt. c,d,f prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:
 - a) W jakim formacie będą przekazane bazy danych wymagane do importu?
 - b) Czy Zamawiający gwarantuje kompletność danych wymaganych do importu?
 - c) Jakie informacje zakodowane są w koncie IBAN (osoba, nieruchomość, deklaracja)?

Odpowiedź:

Ad. a) Bazy danych wymagane do importu będą przekazywane w formacie CSV lub XML.
Ad. b) Dane wymagane do importu będą kompletne.
Ad. c) W koncie IBAN zawarty jest klucz relacji wiele–wiele nieruchomości z właścicielem.

3. **Pytanie nr 3:** Czy zamawiający dopuszcza wdrożenie zintegrowanego systemu w oparciu o aplikację desktopową typu klient – Server z prezentacją danych w przeglądarce internetowej dla odbiorców/firm wywozowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia ust. 2 pkt. t „Oprogramowanie ma działać w formie usługi przez przeglądarkę internetową, przy czym:

- a) dopuszczona jest obsługa języka JavaScript;
 - b) niedopuszczona jest obsługa maszyny wirtualnej Java z wyjątkiem apletów służących do podpisu elektronicznego, o ile taki będzie wykorzystywany;
 - c) oprogramowanie nie może wymuszać na żadnym z użytkowników systemu jakiegokolwiek wtyczki/pluginu/dodatku do przeglądarki;
 - d) oprogramowanie musi działać w wymuszonym trybie SSL dla każdej sesji;
 - e) muszą być logowane wszystkie rodzaje dostępu (pozytywne/negatywne) do systemu;
 - f) w przypadku trzykrotnego błędnego wpisania hasła, konto użytkownika powinno być czasowo blokowane”
4. **Pytanie nr 4:** Dot. zał. Nr 4 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 2 d) c.: Czy intencją Zamawiającego jest wdrożenie systemu obiegu dokumentów lub integracja z posiadanym przez Zamawiającego systemem obiegu dokumentów (jeśli integracja, to prosimy o podanie nazwy producenta systemu obiegu dokumentów)? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego będzie negatywna, to prosimy o wyjaśnienie intencji Zamawiającego.

Odpowiedź:

W przypadku wysłania pisma masowego, musi istnieć możliwość monitorowania każdego pisma z osobna co się w danej sprawie dzieje.

5. **Pytanie nr 5:** Dot. zał. Nr 4 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 2 e) e.: Czy Zamawiający może podać format i strukturę pliku, do którego ma istnieć możliwość eksportu danych?

Odpowiedź:

Przynajmniej do formatu CSV.

6. **Pytanie nr 6:** Dot. zał. Nr 4 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 2 e) i.: Czy Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeśli Wykonawca udostępni funkcjonalność polegającą na generowaniu raportów, w oparciu o parametryzowane kryteria doboru danych?

Odpowiedź:

O ile Zamawiający uzyska informację, którą wymaga od wspomnianego raportu, to dana funkcjonalność jest uznawana jako spełniająca wymóg.